
UCHWAŁA NR XLV/663/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin 
przeznaczonych na cele działalności sakralnej i kościelnej oraz ustalenia ceny nieruchomości

Na podstawie art. 42 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1169) oraz § 9 pkt 4 uchwały 
Nr XX/190/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie zasad zarządu 
nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 36, poz. 743 oraz z 2010 r. Nr 79, poz. 1408) 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz Szensztackiego Instytutu Sióstr Maryi z siedzibą w Otwocku - 
Świder, następujących nieruchomości położonych w Koszalinie na terenie Góry Chełmskiej, oznaczonych 
ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0033 jako działki ewidencyjne o numerach:

1) 8/1 o powierzchni 0,1221 ha, 22/1 o powierzchni 0,0038 ha, 40/1 o powierzchni 0,0088 ha, 
KW  Nr KO1K/00027309/5,

2) 6/5 o powierzchni 0,0021 ha, KW Nr KO1K/00042856/5,
z  przeznaczeniem na cele inwestycji sakralnej i  kościelnej, polegającej na budowie Centrum 
Pielgrzymkowo – Turystycznego.

§ 2. Ustala cenę nieruchomości opisanych w § 1 na łączną kwotę 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych 00/100) plus obowiązujący podatek VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 87B371F8-8908-4BD1-94C3-BFFA0ABFFA44. Uchwalony Strona 1




